SEDE ADMINISTRATIVA

Rua Souza Dutra, 145, Estreito, Sala 904, Florianópolis – SC. CEP 88.070-605
CNPJ: 24.006.302/0001-35 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br

Página 1 de 1

Florianópolis, 28 de dezembro de 2023.

RESULTADO – BANCO RESERVA DE TALENTOS POTENCIAIS

EDITAL 377/2023 – ASSISTENTE ADMINISTRATIVO/SECRETARIADO – SEDE
ADMINISTRATIVA SC.

O Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde (Ideas), associação civil de

direito privado, sem fins econômicos, qualificada como Organização Social no Estado de

Santa Catarina;

CONSIDERANDO a ciência e automática adesão dos candidatos inscritos aos termos do

Edital de Banco de Potenciais nº 377/2023;

CONSIDERANDO que o Edital nº 377/2023 dispõe sobre a captação de talentos potenciais,

“não gerando obrigatoriedade de contratação”;

CONSIDERANDO que, após a realização de todas as etapas do processo seletivo, nenhum

candidato inscrito preencheu os pré-requisitos de classificação definidos no Edital de Banco

de Potenciais nº 377/2023;

TORNA PÚBLICO o resultado final do Edital de Banco de Potenciais nº 377/2023, com a

ausência de candidatos classificados no processo seletivo.

Eventuais dúvidas/questionamentos poderão ser dirimidos através do e-mail

trabalheconosco@ideas.med.br.

Giseli Bohm da Rosa

            Assessora de Recursos Humanos

mailto:trabalheconosco@ideas.med.br

		2023-12-28T08:36:19-0300
	GISELI BOHM DA ROSA:00796365946